Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Большие Липяги

12 января 2024 года                                                                                            №1

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг

 на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В целях организации деятельности администрации

Большелипяговского сельского поселении при осуществлении закупок для

собственных нужд на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и

2026 годов, в соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля

2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"

постановляю:

         1. Утвердить План-график закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения муниципальных нужд администрации Большелипяговского

сельского поселения муниципального района «Вейделевский район»

Белгородской области на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и

2026 годов, согласно приложению.

         2. Разместить план-график в единой информационной системе в

течение трех рабочих дней с даты его утверждения.

         3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Большелипяговского сельского поселения                       Т.П. Путилина